
Bosisio 11 06 23 Master - Prove Ufficiali

Laptimes

Giro Ora Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

 Po. 1 - # 57 ANTONIAZZI G. 1:57.074
Migliore

1 1:59.944 + 02.870 13:57:43.313

2 1:57.074 --------- 13:59:40.387

3 1:59.108 + 02.034 14:01:39.495

4 2:00.539 + 03.465 14:03:40.034

5 2:01.946 + 04.872 14:05:41.980

6 1:58.035 + 00.961 14:07:40.015

7 1:59.876 + 02.802 14:09:39.891

 Po. 2 - # 14 PIUNTI A. + 01.061
Diff. Primo

1 1:58.716 + 00.581 13:57:44.975

2 2:04.700 + 06.565 13:59:49.675

3 2:28.336 + 30.201 14:02:18.011

4 1:58.135 --------- 14:04:16.146

5 2:02.130 + 04.995 14:06:18.276

6 2:05.188 + 07.053 14:08:23.464

7 2:06.205 + 08.070 14:10:29.669

 Po. 3 - # 56 BRONDI F. + 02.742
Diff. Primo

1 2:03.718 + 03.902 13:58:52.211

2 1:59.816 --------- 14:00:52.027

3 2:01.257 + 01.441 14:02:53.284

4 2:01.802 + 01.986 14:04:55.086

5 2:19.834 + 20.018 14:07:14.920

6 2:01.092 + 01.276 14:09:16.012

 Po. 4 - # 5 BENNATI F. + 03.834
Diff. Primo

1 2:05.619 + 04.711 13:58:17.013

2 2:04.720 + 03.812 14:00:21.733

3 2:02.717 + 01.809 14:02:24.450

4 2:15.951 + 15.043 14:04:40.401

5 2:32.919 + 32.011 14:07:13.320

6 2:00.908 --------- 14:09:14.228

 Po. 5 - # 89 CANELLA G. + 04.772
Diff. Primo

1 2:01.846 --------- 13:58:07.488

2 2:02.466 + 00.620 14:00:09.954

3 2:10.542 + 08.696 14:02:20.496

4 2:11.997 + 10.151 14:04:32.493

5 2:02.024 + 00.178 14:06:34.517

6 2:02.432 + 00.586 14:08:36.949

 Po. 6 - # 55 LANTSCHNER N. + 05.049
Diff. Primo

1 2:23.758 + 21.635 13:58:46.501

2 2:02.123 --------- 14:00:48.624

3 2:20.945 + 18.822 14:03:09.569

4 2:10.868 + 08.745 14:05:20.437

5 2:03.526 + 01.403 14:07:23.963

6 2:32.199 + 30.076 14:09:56.162

 Po. 7 - # 621 RICCI I. + 05.076
Diff. Primo

1 2:04.860 + 02.710 13:58:00.706

2 2:02.150 --------- 14:00:02.856

3 2:03.575 + 01.425 14:02:06.431

4 2:06.384 + 04.234 14:04:12.815

5 2:13.725 + 11.575 14:06:26.540

6 2:03.221 + 01.071 14:08:29.761

7 2:06.550 + 04.400 14:10:36.311

 Po. 8 - # 179 CATALANO P. + 06.395
Diff. Primo

1 2:06.951 + 03.482 13:57:59.649

2 2:09.240 + 05.771 14:00:08.889

3 2:03.469 --------- 14:02:12.358

4 2:06.130 + 02.661 14:04:18.488

5 2:04.579 + 01.110 14:06:23.067

6 2:03.977 + 00.508 14:08:27.044

7 2:04.228 + 00.759 14:10:31.272

 Po. 9 - # 115 TONONI L. + 07.261
Diff. Primo

1 2:15.301 + 10.966 13:58:23.812

2 2:06.270 + 01.935 14:00:30.082

3 2:34.102 + 29.767 14:03:04.184

4 2:05.885 + 01.550 14:05:10.069

5 2:17.542 + 13.207 14:07:27.611

6 2:04.335 --------- 14:09:31.946

 Po. 10 - # 19 BERTOLI C. + 09.826
Diff. Primo

1 2:07.575 + 00.675 13:58:14.111

2 2:08.015 + 01.115 14:00:22.126

3 2:06.900 --------- 14:02:29.026

4 2:08.760 + 01.860 14:04:37.786

5 2:57.275 + 50.375 14:07:35.061

 Po. 11 - # 741 TURCO C. + 10.020
Diff. Primo

1 2:08.084 + 00.990 13:58:26.355

2 2:08.310 + 01.216 14:00:34.665

3 2:08.503 + 01.409 14:02:43.168

4 2:07.094 --------- 14:04:50.262

5 2:07.861 + 00.767 14:06:58.123

6 2:12.051 + 04.957 14:09:10.174

 Po. 12 - # 761 BORTOLOTTI S. + 10.440
Diff. Primo

1 2:11.179 + 03.665 13:58:25.113

2 2:07.967 + 00.453 14:00:33.080

3 2:07.514 --------- 14:02:40.594

4 2:18.150 + 10.636 14:04:58.744

5 2:17.486 + 09.972 14:07:16.230

6 2:34.901 + 27.387 14:09:51.131

 Po. 13 - # 58 VITELLI M. + 10.469
Diff. Primo

1 2:12.671 + 05.128 13:59:18.210

2 2:07.543 --------- 14:01:25.753

3 2:13.539 + 06.996 14:03:39.292

4 2:10.639 + 03.096 14:05:49.931

5 2:09.070 + 01.527 14:07:59.001

6 2:09.099 + 01.556 14:10:08.100

 Po. 14 - # 661 PAMPURI P. + 10.513
Diff. Primo

1 2:08.602 + 01.015 14:02:46.230

2 2:48.427 + 40.840 14:05:34.657

3 2:16.658 + 09.071 14:07:51.315

4 2:07.587 --------- 14:09:58.902

 Po. 15 - # 88 GUIDI M. + 10.758
Diff. Primo

1 2:11.457 + 03.625 13:58:54.338

2 2:11.771 + 03.939 14:01:06.109

3 2:09.700 + 01.868 14:03:15.809

4 2:07.832 --------- 14:05:23.641

5 2:08.498 + 00.666 14:07:32.139

6 2:17.738 + 09.906 14:09:49.877

 Po. 16 - # 490 FONTANA R. + 11.019
Diff. Primo

1 2:10.678 + 02.585 13:58:20.081

2 2:16.142 + 08.049 14:00:36.223

3 2:08.553 + 00.460 14:02:44.776

4 2:08.247 + 00.154 14:04:53.023

5 2:08.471 + 00.378 14:07:01.494

6 2:08.093 --------- 14:09:09.587

 Po. 17 - # 2 MENCARELLI G. + 11.406
Diff. Primo

1 2:19.373 + 10.893 13:59:04.371

2 2:13.746 + 05.266 14:01:18.117

3 2:10.170 + 01.690 14:03:28.287

4 2:10.365 + 01.885 14:05:38.652

5 2:08.480 --------- 14:07:47.132

6 2:15.987 + 07.507 14:10:03.119

 Po. 18 - # 319 PEDRETTI E. + 11.550
Diff. Primo

1 2:14.668 + 06.044 13:59:12.903

2 2:09.841 + 01.217 14:01:22.744

3 2:08.821 + 00.197 14:03:31.565

4 2:08.624 --------- 14:05:40.189

5 2:09.095 + 00.471 14:07:49.284

 Po. 19 - # 162 MEROLI R. + 12.029
Diff. Primo

1 2:11.399 + 02.296 13:58:28.518

2 2:10.071 + 00.968 14:00:38.589

3 2:09.230 + 00.127 14:02:47.819

4 2:09.103 --------- 14:04:56.922

5 2:10.481 + 01.378 14:07:07.403

6 2:29.827 + 20.724 14:09:37.230

 Po. 20 - # 34 CHIAPPA V. + 12.222
Diff. Primo

1 2:21.820 + 12.524 13:59:09.311

2 2:15.988 + 06.692 14:01:25.299

3 2:16.779 + 07.483 14:03:42.078

4 2:12.424 + 03.128 14:05:54.502

5 2:09.957 + 00.661 14:08:04.459

6 2:09.296 --------- 14:10:13.755

Fastest lap: 1:57.074 
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Bosisio 11 06 23 Master - Prove Ufficiali

Laptimes

Giro Ora Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

 Po. 21 - # 22 SIRTOLI F. + 12.346
Diff. Primo

1 2:14.844 + 05.424 13:59:14.088

2 2:09.420 --------- 14:01:23.508

3 2:12.470 + 03.050 14:03:35.978

4 2:11.329 + 01.909 14:05:47.307

5 2:10.846 + 01.426 14:07:58.153

6 2:09.698 + 00.278 14:10:07.851

 Po. 22 - # 24 DAMONTE F. + 13.834
Diff. Primo

1 2:16.394 + 05.486 13:59:07.209

2 2:13.976 + 03.068 14:01:21.185

3 2:12.921 + 02.013 14:03:34.106

4 2:10.908 --------- 14:05:45.014

5 2:35.683 + 24.775 14:08:20.697

6 2:39.734 + 28.826 14:11:00.431

 Po. 23 - # 569 FUMAGALLI B. + 15.443
Diff. Primo

1 2:16.998 + 04.481 13:59:24.472

2 2:12.517 --------- 14:01:36.989

3 2:14.557 + 02.040 14:03:51.546

4 2:14.450 + 01.933 14:06:05.996

5 2:15.175 + 02.658 14:08:21.171

6 2:34.524 + 22.007 14:10:55.695

 Po. 24 - # 1 CASTIGLIONI P. + 15.470
Diff. Primo

1 2:12.544 --------- 13:59:17.187

2 2:15.549 + 03.005 14:01:32.736

3 2:16.077 + 03.533 14:03:48.813

 Po. 25 - # 734 MOMETTI G. + 15.537
Diff. Primo

1 2:21.259 + 08.648 13:58:53.335

2 2:17.896 + 05.285 14:01:11.231

3 2:19.725 + 07.114 14:03:30.956

4 2:22.978 + 10.367 14:05:53.934

5 2:21.753 + 09.142 14:08:15.687

6 2:12.611 --------- 14:10:28.298

 Po. 26 - # 181 BANDINI D. + 16.009
Diff. Primo

1 2:17.743 + 04.660 13:59:04.036

2 2:18.103 + 05.020 14:01:22.139

3 2:13.291 + 00.208 14:03:35.430

4 2:14.062 + 00.979 14:05:49.492

5 2:13.401 + 00.318 14:08:02.893

6 2:13.083 --------- 14:10:15.976

 Po. 27 - # 900 LUNARDI M. + 16.119
Diff. Primo

1 2:17.931 + 04.738 13:58:52.006

2 2:17.695 + 04.502 14:01:09.701

3 2:14.989 + 01.796 14:03:24.690

4 2:13.193 --------- 14:05:37.883

5 2:17.226 + 04.033 14:07:55.109

6 2:15.378 + 02.185 14:10:10.487

 Po. 28 - # 333 OSIO V. + 16.374
Diff. Primo

1 2:18.768 + 05.320 13:59:20.609

2 2:13.448 --------- 14:01:34.057

3 2:15.323 + 01.875 14:03:49.380

4 2:14.728 + 01.280 14:06:04.108

5 2:14.613 + 01.165 14:08:18.721

6 2:17.814 + 04.366 14:10:36.535

 Po. 29 - # 201 TESCONI L. + 16.999
Diff. Primo

1 2:26.365 + 12.292 13:59:30.501

2 2:16.163 + 02.090 14:01:46.664

3 2:14.428 + 00.355 14:04:01.092

4 2:44.898 + 30.825 14:06:45.990

5 2:14.073 --------- 14:09:00.063

 Po. 30 - # 672 MARZOTTO F. + 17.028
Diff. Primo

1 2:31.801 + 17.699 13:59:32.919

2 2:15.247 + 01.145 14:01:48.166

3 2:14.405 + 00.303 14:04:02.571

4 2:22.680 + 08.578 14:06:25.251

5 2:14.102 --------- 14:08:39.353

 Po. 31 - # 267 ARZANI G. + 17.288
Diff. Primo

1 2:17.587 + 03.225 13:58:55.171

2 2:16.734 + 02.372 14:01:11.905

3 2:14.960 + 00.598 14:03:26.865

4 2:14.899 + 00.537 14:05:41.764

5 2:14.362 --------- 14:07:56.126

6 2:15.205 + 00.843 14:10:11.331

 Po. 32 - # 715 GIOVANELLI G. + 18.052
Diff. Primo

1 2:40.798 + 25.672 13:59:47.427

2 2:18.581 + 03.455 14:02:06.008

3 2:17.935 + 02.809 14:04:23.943

4 2:17.141 + 02.015 14:06:41.084

5 2:15.126 --------- 14:08:56.210

 Po. 33 - # 113 ZANGA R. + 20.386
Diff. Primo

1 2:18.852 + 01.392 13:59:03.325

2 2:17.460 --------- 14:01:20.785

3 2:19.910 + 02.450 14:03:40.695

4 2:18.277 + 00.817 14:05:58.972

5 2:18.395 + 00.935 14:08:17.367

6 2:17.863 + 00.403 14:10:35.230

 Po. 34 - # 126 FALSER H. + 34.194
Diff. Primo

1 2:32.250 + 00.982 13:59:29.934

2 2:31.268 --------- 14:02:01.202

3 2:33.944 + 02.676 14:04:35.146

4 2:34.626 + 03.358 14:07:09.772

5 2:50.676 + 19.408 14:10:00.448

 Po. 35 - # 75 SAIANI S. + 36.863
Diff. Primo

1 2:40.624 + 06.687 13:59:35.425

2 2:33.937 --------- 14:02:09.362

3 3:02.730 + 28.793 14:05:12.092

4 3:19.510 + 45.573 14:08:31.602

Fastest lap: 1:57.074 

2/2Bosisio, sabato 10 giugno 2023© MGMTiming


